Governo Muflici!II

C> 	355 trapuai PrrE rri __

W!;_ 41,!"
ESTADO DO CEARA 	 P' na

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO S
oo)WIA

TERMO DE ADJuDIcAçAO

A Pregoeira Oficial do Municipio de Deputado Irapuan Pinheiro - CE, no uso de suas atribuiçOes legais,

especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 4 0 , da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de

Licitação cumprida todas as exigências do procedimento de licitacao cujo objeto é a AQUISIcAO DE MATERIAL

ESPORTIVO E MATERIAL DIVERSO, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, TUDO CONFORME ESPECIFICAçOES EM ANEXO, resolve ADJUDICAR, o

presente processo administrativo de licitacao (no que compete a esta Cornissão), na modalidade PREGAO

PRESENCIAL n' 2016.05.11.1, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislaçäo vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante:

NOGUEIRA & PEIXOTO COMERCIAL LTDA-ME, lotes 001 a 005, corn o valor total de R$ 34.278,70 (Trinta e

quatro mil duzentos e setenta e oito reais e setenta centavos).

Deputado Irapuan Pinheiro - CE, 06 de Junho de 2016.

QL A
Maria .Meima Moreira

Pregoeira

A.b,.

AVENIDA DOS TRÉS PODERES - N 075 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 /
FONE/FAX: (88) 3569-1218 — FONE: (88)3569-1150
E-mail: pmdipiq.com.br

-

u  IC 01:
- . -